Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

       07.05.2009  г.   №   10

6 заседание  2-го созыва

О формировании избирательной комиссии

Новорождественского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением Совета Новорождественского сельского поселения от 03.04.2009 № 7  руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Новорождественского сельского поселения.

2. Утвердить персональный состав избирательной комиссии Новорождественского сельского поселения согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Новорождественского сельского поселения».

        Председатель Совета поселения

         П.А.Юн

Приложение

 к решению Совета Новорождественского

 сельского поселения

от 07.05.2009 № 10

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество члена комиссии
	Дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Является ли госуд. или муниц. служащим
	Телефон
	Опыт работы в проведении выборов

	домашний
	рабочий

	1
	Председатель

МИК
	Андреева Анна Владимировна
	07.04.1960
	Среднее специальное
	ЧП «Восколович Л.А.» продавец
	нет
	нет
	нет
	имеет

	2
	Заместитель председателя
	Фирсова Нина Николаевна
	17.07.1960
	среднее
	ТД «Новорождественский» продавец
	нет
	946-558
	946-590
	имеет

	3
	Секретарь
	Романова Татьяна Юрьевна
	06.04.1970
	среднее
	ЗАО «ВИГК»

диспетчер
	нет
	нет
	946-609
	не имеет

	4
	Член МИК
	Нижник Тамара Сергеевна
	15.01.1952
	Среднее специальное
	пенсионер
	нет
	нет
	946-521
	имеет

	5
	Член МИК
	Сантурова Надежда Федоровна
	24.05.1956
	среднее
	Не работает
	нет
	нет
	946-717
	имеет

	6
	Член МИК
	Соловьева Валентина Анатольевна
	04.01.1960
	Среднее специальное
	Аптечный пункт

заведующая
	нет
	946-565
	946-597
	имеет

	7
	Член МИК
	Кинева Наталья Александровна
	04.08.1975
	высшее
	МДОУ «Детский сад с.Новорождественское»

завхоз
	нет
	946-535
	946-786
	имеет

	8
	Член МИК
	Щербашина Ирина Евгеньевна
	25.11.1976
	высшее
	МУ «Новорождественская СОШ»

учитель
	нет
	946-679
	946-593
	не имеет

	9
	Член МИК
	Фролова Елена Александровна
	05.06.1981
	Среднее специальное
	МУ «Новорождественская СОШ»

учитель
	нет
	нет
	946-593
	не имеет

PAGE